
PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
o zadávacím řízení na veřejnou zakázku  
„Obec Zlatá Olešnice – zdroj vody, vodovod a vodojem“ 
 
Zadavatel o zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vyhotovil písemnou zprávu podle § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“): 
 
(a) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla 

uzavřena: 
 
označení zadavatele: 
název zadavatele:  Obec Zlatá Olešnice 
sídlo:   Zlatá Olešnice 145, 541 01 Trutnov 1 
IČ:   00278483 
osoba oprávněná jednat: Eva Kmiećová, starostka 
 
předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a související dodávky a služby spojené s výstavbou nového obecního 
vrtu, vodovodu a vodojemu. Pro projektovaný vodovod a vodojem bude využit dosud nepoužívaný vrt na parcele 
339/3 v k. ú Zlatá Olešnice. Pro obsluhu VDJ bude vybudována zpevněná cesta šíře cca 5 m a délky cca 520m mezi 
hřištěm a vodojemem, navazující na obecní cestu u hřiště. 
 
Členění stavby na objekty: 
 D1 - Vrt (úprava zhlaví a vystrojení stávajícího vrtu ZO-1-19) 
 D2 - Vodovodní rozvody (výtlak a zásobní řad), zpevněná cesta nad vedením 
 D3 - Vodojem 100m3 
 D4 – Elektropřípojka. 
 
Podrobnou specifikaci předmětu této veřejné zakázky obsahují jednotlivé části zadávací dokumentace, zejména 
projektová dokumentace stavby, soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a obchodní podmínky 
stanovené v závazném návrhu smlouvy o dílo. 
Předmětem této veřejné zakázky není kolaudace hotového díla, ani provozování hotového díla. 
 
cena sjednaná v uzavřené smlouvě:  
= 14 857 841,81 Kč bez DPH, tj. 17 977 988,59 Kč včetně DPH 
 
oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: 
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/68354599-e41c-4752-96d9-5a6ff3b5178b  
   
(b) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
 použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení zadavatel zahájil uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace 
na profilu zadavatele https://zakazky.cep-rra.cz/contract_display_766.html , kterou vyzval neomezený počet 
dodavatelů k podání nabídky. 
 

(c) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
 označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 
 
poř. 
č.: 

obchodní firma účastníka 
ZŘ: 

sídlo: IČ: nabídková cena 
v Kč včetně DPH: 

*/ 
1. Stavoka Kosice, a.s. č.p. 130, 503 51 Kosice 25275119 18 758 405,77 Kč 
2. KVIS Pardubice a.s. Rosice 151, 533 53 Pardubice 46506934 17 977 988,59 Kč 
*/ celková výše ceny včetně daně z přidané hodnoty (DPH), uvedená v nabídce v návrhu smlouvy 
 
(d) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 
 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
(e) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 
 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru dodavatele: 
 
obchodní firma: sídlo: IČ: 
KVIS Pardubice a.s. Rosice 151, 533 53 Pardubice 46506934 



PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 2 
 

 
odůvodnění výběru: 
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše včetně daně 
z přidané hodnoty, uvedená v nabídce v návrhu smlouvy (Zadavatel není plátcem daně z přidané hodnoty.).  
Komise seřadila nabídky podle celkové výše nabídkové ceny včetně daně z přidané hodnoty: Jako ekonomicky 
nejvýhodnější byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Podrobný popis způsobu a výsledku hodnocení obsahuje zpráva o hodnocení nabídek. 
 

(f) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 
 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel písemně prohlásil, že nehodlá plnit žádnou část této veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatelů. 

 
(g) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 
 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 

Tato řízení nebyla použita. 
 

(h) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 
 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Toto řízení nebylo použito. 
 
(i) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 
 odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
(j) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 
 odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo: 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 
(k) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 
 odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 

byly-li jiné prostředky použity: 
Nabídka musela být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického 
nástroje. 

 
(l) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 
 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádné osoby nebyl střet zájmů zjištěn. 
 

(m) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 
 pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 
(n) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 
 odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Požadavek na prokázání obratu nebyl zadavatelem stanoven. 

 
 
oprávněná osoba za zadavatele: 
Eva Kmiećová 
starostka obce Zlatá Olešnice 


		2024-03-20T16:30:08+0100
	Eva Kmiećová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




